令和 4年２月１４日

関係者 各位

一般財団法人

首都圏マンション管理サポートセンター

       理 事 長  竹 内  明
                                    〠110-0005

東京都台東区上野 6-1-11 平岡ビル 4 階

TEL 03-6284-2306   FAX 03-6284-2307

新型コロナウイルス感染拡大に伴う時差出勤延長のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、重ねてお礼申し上げます。

 さて、当方は新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を考慮し、実施しております時差出勤期

間を２月１４日（月）～３月４日（金）まで延長致します。

また、営業時間を下記の通りとさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（営 業 時 間）  １０時～１７時

※時差出勤延長の際は再度通知いたします。

（WEB 会議の実施） 打合せ並びに会議体の中止が散見されておりますが、当方は Skype並びに

Zoom に依る『WEB 会議』を実施可能としております。必要に応じてお申し

付け下さいませ。

以上